
 burgemeester 

7 augustus 2024 

beslissing 

 

 

 

 

TOERISME, RECREATIE EN EVENEMENTEN 

Verlenen van een machtiging voor het gebruik van elektronisch versterkte muziek tot 85 dB(A) tijdens een 

buurtfeest voor de bewoners van de Mandenmakersstraat en de Schoenmakersstraat op 24 en 25 augustus 

2024 

De BURGEMEESTER, 

Gelet op de artikels 8, 9, 10, 12 en 171, 305 tot 311 van het Algemeen Politiereglement goedgekeurd in 

de Gemeenteraad van 21 juni 2022,  

Gelet op de aanvraag met eagle ID 2188031 voor de organisatie van een buurtfeest; 

Gelet op de vraag voor het gebruik van elektronisch versterkte muziek met maximum geluidsniveau tot 

85 dB(A) op openbaar domein; 

Overwegende dat de organisatie van dit evenement toegestaan is; 

BESLUIT:  

Artikel 1 -  De organisator van het evenement krijgt toestemming voor het spelen van elektronisch versterkte 

muziek op openbaar domein op 24 augustus 2024 vanaf 17.30u. tot 25 augustus 2024 om 2u. 

Het geluidsniveau is beperkt tot 85 dB(A). De organisator is verantwoordelijk voor het geluid. De 

organisator zal de nodige maatregelen treffen om de overlast voor de omwonenden zo beperkt 

mogelijk te houden. 

Artikel 2 -  De organisator zorgt ervoor dat het openbaar domein in nette staat wordt achtergelaten. 

Ingelmunster, 

De burgemeester, wmd. De algemeen directeur, voor medeondertekening 

Martine Verhamme ir. Dominik Ronse 


